
UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXI/745/24 Rady Miasta Kutno w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Kutno położonych w Kutnie przy ul. 

Lotniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr LXXXI/745/24 Rady Miasta Kutno z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Kutno położonych w Kutnie przy 
ul. Lotniczej  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 wyrazy „o powierzchni 3,1207 ha” zastępuje się wyrazami „o powierzchni 3,1233 ha”; 

2) w ust. 3 wyrazy „o powierzchni 1,2974 ha” zastępuje się wyrazami „o powierzchni 1,2947 ha”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431E454C-393D-4E06-BC13-4D8A2D547785. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


